alcuni siti online specializzati  comparando il valore di vendita di mezzi similari  (di cui si conserva
documentazione agli atti), stante l’anno di immatricolazione 1970, lo stato in cui si trova l’autocarro
che rispetto alle proposte individuare risulta privo di ribaltabile e non marciante, si ritiene congruo un
valore pari ad € 2.500,00  (euro duemila cinquecento/00) da porre come prezzo a base d’asta al rialzo
oltre ai costi relativi al passaggio di proprietà ed altri oneri che restano a carico dell’acquirente.
Si allegano foto 1 – 2.

• Macchina agricola marca Fiat 780 DT: A seguito di verifiche eseguite presso rivenditori autorizzati alle